
One partner, 
       multiple ceiling solutions

Metal Wood Textile
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	 	 Brandstabiliteit in staal / Stabilité au feu en acier
	 	 Luxacote® lakafwerking / Finition Luxacote®

	 	 Akoestisch vlies mogelijk / Voile acoustique non tissé possible
	 	 Balvaste uitvoering mogelijk / Exécution résistant au choc disponible

	 Meerdere perforatiepatronen mogelijk /  
		  Plusieurs types de perforations possible
	 	 Meerdere ophangconstructies mogelijk /  
		  Plusieurs types de suspension possible

		  Kenmerken en eigenschappen kunnen onderhevig zijn  
		  aan mogelijke aanpassingen, zonder verwittiging.

		  Toutes les caractéristiques et les propriétés décrites  
		  peuvent être modifiées sans préavis.



Type

Breedte 
Largeur 

(mm)

Hoogte 
Hauteur 

(mm) Module
Materiaal Matériau 

(mm)
ø Perfo 

(mm)

Vrije  
doorlaat 
Surface  

libre
Overige  
Autres

L inea ire plafonds /  Plafonds l inéa ires

75C
75C

15

75

75 15,5 75
Alu 0,5 

Fe 0,4 

1 

2 

23%

16%

150C
150C

15

150

150 15,5 150
Alu 0,5 

Fe 0,4 
2 16%

200C
225C

15

220

200 15,5 200
Alu 0,5 

Fe 0,5 
2 16%

225C
225C

15

225

225 15,5 225
Alu 0,6 

Fe 0,5 

1,5 - 2 

2 

23 - 16%

16%

30B
30B

15

5030 20 30 15 50 Alu 0,35 - - -

30BD
30BD

39

30 20 50

30
39

39
50

Alu 0,5 

Fe 0,4 

1- 2 

2 

23 - 16%

16%

80B
80B (b)

15

80 20 100

80 15 100
Alu 0,5 

Fe 0,4 

1- 2 

2 

23 - 16%

16%

130B
130B

15

130 150
20 130 15 150

Alu 0,5 

Fe 0,5 
2 16%

180B
180B

15

081002
20 180 15 200

Alu 0,6 

Fe 0,5 
2 16%

84B
84B

15

84 16 100

84 12,5 100
Alu 0,5 

Fe 0,4 

1- 2 

2 

23 - 16%

16%

84C
84C

12

84 16 100

84 12,5 100 Alu 0,5 1- 2 23 - 16%

84R
84R (b)

15

84 16 100

84 16 100 Alu 0,5 1- 2 23 - 16%

70U
70U

2
5

70 30 100

70 25 100 Fe 0,8 - -

Brede l inea ire plafonds /  Plafonds l inéa ires larges 

300A

300A
Carrier

290 31,7 300
Alu 0,7 

Fe 0,6 
1,5 - 2 23 - 15%

300C 
300C
Carrier

300 30 300
Alu 0,7 

Fe 0,6 
1,5 - 2 23 - 15%

300L 300 30 300
Alu 0,7 

Fe 0,6 
1,5 - 2 23 - 15%

Roosterplafonds /  Gr illes à  chant

Cell40

Cell 40

40

M10

- 40 

50 x 50
75 x 75
86 x 86

100 x 100
120 x 120
150 x 150
200 x 200

Alu 0,4 - - -

Cell50E
Cell 50E

50

M10

- 50 

50 x 50
75 x 75
86 x 86

100 x 100
120 x 120
150 x 150
200 x 200

Alu 0,4 - - -

Cell22

Cell 22
10 M

22 - 22 

50 x 50
75 x 75
86 x 86

100 x 100
120 x 120
150 x 150
200 x 200

Alu 0,5 - - -



Type

Breedte 
Largeur 

(mm)

Hoogte 
Hauteur 

(mm) Module
Materiaal Matériau 

(mm)
ø Perfo 

(mm)

Vrije  
doorlaat 
Surface  

libre
Overige  
Autres

Cell50
Cell 50

50

M10

- 50 
75 x 75

100 x 100
150 x150

Alu 0,5 

Fe 0,3 
- -

-

Combicell

Comb i
Cell10

M
M

22 - 
diverse /

plusieurs

50 x 50
75 x 75
86 x 86

100 x 100
120 x 120
150 x 150
200 x 200

Alu 0,5 - - -

V100

V100

V200

10
0

2
00

100/150/200

- 101 
100 
150 
200

Alu 0,6

Fe 0,6 
- -

-

V200

V100

V200

10
0

2
00

100/150/200

- 200 
100 
150 
200

Alu 0,6

Fe 0,6 
- - -

Unigrid -
diverse /

plusieurs

diverse /

plusieurs
Alu 0,6 - -

L inea ire bu itenplafonds /  Plafonds l inéa ires extér ieurs

75C
75C*

15

75

75 15,5 75 Alu 0,6 - -

150C
150C*

1
5

150

150 15,5 150 Alu 0,6 - -

225C
225C*

1
5

225

225 15,5 225 Alu 0,6 - -

84R
84R

15

84 6/16/27 90/100/111

84 16 100 Alu 0,6 - -

80B
80B

15

80 20 100

80 15 100 Alu 0,6 - -

84C
84C

12

84 16 100

84 12,5 100 Alu 0,6 - -

300A
300A
Carrier

003092
10

290 31,7 300 Alu 0,7 - -

300C
300C300

300 30 300 Alu 0,7 - -

300L
300C300

300 30 300 Alu 0,7 - -

150F
150F

17

150 150 16 150 Alu 0,6 - -

200F
200F

18

200

200 16 200 Alu 0,7 - -

70U
70U

25

70 30 100

70 25 100 Alu 0,8 - -

185U
185U

2
5

185 15 200

185 25 200 Alu 0,95 - -

V100

V100

V200

10
0

2
00

100/150/200

- 100 

100 

150 

200

Alu 0,6 - -



Type

Breedte 
Largeur 

(mm)

Hoogte 
Hauteur 

(mm) Module
Materiaal Matériau 

(mm)
ø Perfo 

(mm)

Vrije  
doorlaat 
Surface  

libre
Overige  
Autres

durlum ® panelenplafonds /  Panneaux durlum ®

Klemtegels / 

Cassettes à  
clipper S1.A

CLIP-I N
3 mm

3

600 x 600 32 600 Fe 0,5 / 0,6 -  

Doorzaktegel S2 /  

Profilé T semi-encastré

LAY-I N
15/8

15/16
15

8

15

16

(T24) 575 x 575 

(T15) 584 x 584

15 

8 / 15
600 Fe 0,5 / 0,6 -  

Vlakke oplegtegel S3, ook 
flush /

Profilé T apparent,  
aussi flush

LAY-ON
15
24

15

24

592 x 592 25 600 Fe 0,5 / 0,6 -  

Panelen / 

Panneaux

op maat / 

sur mesure

op maat / 

sur mesure 

volgens maat / 

selon dimensions

Alu 0,5 / 0,6 

Fe 0,5 / 0,6 
-

 
 

Panelenplafonds strekmetaal /  Plafonds métal déployé

Strekmetaal / 

Métal déployé

600  

625

1000 

-

600  

625

1000 

Fe 1,7 LD6 23%

Fe 1,7 LS6 38%

Fe 1,9 

Alu 1,9 
LS8 62%

Fe 2,0 LS10 68%

Fe 2,0 

Alu 2,0 
LS12 72%

Fe 2,0 LS16 66%

Houten Plafonds /  Plafonds bois 

Lineair open /Linéaire 

ouvert

63,5 

70 

70 

82,6 

92 

92 

110 

116 

135 

15 

82,5

85

89

101,6

105

111

125

135

150

meerdere houtsoorten 
15 /  

plusieurs  
essences  

de bois

- - -

Lineair gesloten /Linéaire 

fermé
96 16 89

meerdere houtsoorten 
16 /  

plusieurs  
essences  

de bois

- - -

Rooster / Grill
op maat / sur 

mesure

meerdere houtsoorten /  

plusieurs  
essences  

de bois

- - -

Mega panelenplafonds Text iel  /  Mega panneaux text ile

Techstyle®
1200x1200

1200x2400
28,5 1200

akoestisch paneel / 

  panneau acoustique
- - -

Techstyle®

Swing down

600x600

600x1200

1200x1200

28,5 1200
akoestisch paneel / 

  panneau acoustique
- - - 



Metal

Hunter Douglas Belgium nv/SA

Dijkstraat 26

Industriezone E17/1080 - 9160 Lokeren

T +32 (0)9 3489000 - F +32 (0)9 3480669

info@hunterdouglas.be

www.hunterdouglas.be

• Sales department	 +32 (0)9 3404466	 sales@hunterdouglas.be

• Technical department	 +32 (0)9 3404472	 technics@hunterdouglas.be

• Marketing	 +32 (0)9 3404464	 marketing@hunterdouglas.be


